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Bilder på förstasidan 

 
Övre bilden till vänster: Jonatan Berntsson i match mot Kinna IF. Med ryggen/sidan mot kameran Oscar Otter. 

 

Övre bilden till höger: Årets spelare Josefin Claesson i match mot BK Häcken med Sandra Alvenby och Emma 

Molin i bakgrunden. 
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Dagordning för årsmöte den 7 februari 2022 

 
1. Mötets öppnande och fastställande av röstlängd.  

Utdelning av 2021 års utmärkelser och utdelning av tidigare (2020, 2021) beslutade 

förtjänsttecken. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare.  

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  

7. b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste    

        räkenskapsåret.  

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och   

    räkenskapsåret.  

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser.  

9. Valfrågor  

    a) Val av ordförande för en tid av ett år. Mandattiden utgår för Gerhard Sager.  

    b) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år. Mandattiden utgår för Jonas Andersson, Lisa 

       Qvarfordt och Mikael Staaf. 

       c) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

            ledamöter delta. Mandattiden utgår för Håkan Andreasson, Lars Grundberg och Åke Othzén (ersättare). 

    10. Fastställande av medlemsavgifter för 2022. Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter. 

    11. Fastställande av verksamhetsplan och rambudget för det innevarande verksamhets- och    

          räkenskapsåret.  

    12. Behandling av styrelsens förslag till årsmötet. Inga förslag föreligger. 

    13. Behandling av medlemmars motioner som inkommit senast 30 dagar före årsmötet. Inga     

            motioner har inkommit. 

    14. Fråga om valberedning. Valberedningen har bestått av Marie Jaanson. Den bör kompletteras med 

      fler ledamöter. 

    15. Val av ombud till Västergötlands Fotbollförbunds årsmöte och representantskap.  

    16. Information och övriga frågor. Inga beslut av ekonomisk och verksamhetsmässig art får    

            fattas här. 

    17. Styrelsens förslag om utdelande av föreningens förtjänsttecken. 

    18. Mötets avslutning 
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Inledning 
 
Styrelsen för Skepplanda BTK lägger härmed fram verksamhetsberättelsen för 2021 för 

behandling på årsmötet den 7 februari 2022. Styrelsen har sedan årsmötet den 8 februari 2021 

med efterföljande konstituering bestått av följande personer: 

 

   Ordförande: Gerhard Sager (tillika hedersordförande utsedd av årsmötet 2007) 

   Vice ordförande: Jonas Andersson 

   Sekreterare: Lisa Qvarfordt 

   Kassör: Erling Sager 

   Ledamot: Viktor Fredriksson 

   Ledamot: Mikael Staaf 

   Ledamot: Peter Hernberg 

   

   Revisorer: Håkan Andreasson och Lars Grundberg med Åke Othzén som ersättare   

 

Styrelsen har sedan årsmötet haft 11 protokollförda möten. Medlemsantalet per den 31/12 var 

477, en höjning med 42 personer från föregående år. 

 

Till minne av Kjell Frövenholt och Rune Johansson  
 
I maj månad avled med ett par veckors mellanrum Kjell Frövenholt, ”Kjell i Frövet”, och Rune 
Johansson, ”J:son”. De båda var förgrundsfigurer i föreningens satsning på fotboll för över 60 
år sedan. Kjell var under hela 1960-talet sekreterare i styrelsen och också ordförande under 
ett par år. Även Rune hade tunga styrelseuppdrag under 1970-talet. Tillsammans var de också 
ledare i vårt första pojklag som etablerades vid fotbollsstarten 1959. Till Kjells ledarmeriter 
hör också uppdraget som lagledare för föreningens bordtennislag. Vi tackar Kjell och Rune för 
vad de betytt för vår förening. Må de vila i frid!  

 

Personal 

 
Under året har den anställda personalen utgjorts av Jerry Holgersson (vaktmästare). 

 

 

Anläggningen 
 
Vår anläggning Forsvallen med klubbhus och flera fotbollsplaner drivs med hjälp av ett tillsyns- och 

driftsbidrag från kommunen. Det erhållna bidraget visade sig även 2021 vara något i underkant, vilket 

gjorde att vi återigen drabbades av ett underskott när det gäller föreningens förvaltning och skötsel av 

den kommunala anläggningen. För närvarande pågår förhandlingar med kommunen om en höjning av 

detta anläggningsbidrag. 

 

Under året färdigställdes den nya parkeringsplatsen vid Wetterströms hage. Andra viktiga åtgärder på 

anläggningen var ett omfattande dräneringsarbete på A-planen, vilket möjliggjordes med hjälp av 

kommunala medel. I det sammanganget måste också nämnas de insatser som görs av vår 

anläggningsgrupp med Håkan Grundberg i spetsen.  
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Möten, evenemang och aktiviteter 

 
Även det gångna året präglades liksom 2020 i mycket hög grad av den pågående coronapandemin. 

Seriematcherna startade först i juni och vissa planerade evenemang fick ställas in. I mitten av augusti 

genomfördes en Fotbollsdag som började med att våra nyrekryterade flicklag fick spela sina första 

matcher i den gula tröjan. Därefter hade damlaget seriematch mot BK Häcken (som förresten senare 

vann division 2-serien). Fotbollsdagen fortsatte med utvecklingslagets match mot Stenungsunds IF och 

avslutades sedan med herrlagets match mot Gällstads FK, där styrelseledamoten och försvarsspelaren 

Viktor Fredriksson nickade in segermålet i slutsekunderna. Sammanfattningsvis en lyckad fotbollsdag 

där omkring 350 personer totalt fanns vid Forsvallen.  

 

Veckan efter avgjordes den årliga bouleturneringen till Sven Rydéns minne och i samarbete med 

pensionärsföreningens boulesektion. Intresset för boulecupen är stabilt. Några sena avhopp kunde utan 

problem fyllas på med lag från en kölista. 

 

Under pandemins första år 2020 kunde aktiviteten Seniordagis med föreningens äldre medlemmar 

endast genomföras vid ett par tillfällen så det blev liksom en nystart när vi efter lättade restriktioner 

kunde dra i gång igen i september. Året avslutades med ett celebert besäk då Svenska 

Fotbollförbundets ordförande Karl-Erik Nilsson återigen gästade vår förening (det var tredje gången) 

och berättade om sin väg från sin lilla moderförening Lindås BK till de stora internationella arenorna. 

 

Som vanligt arrangerades en fotbollsskola under tre sommardagar i början av augusti. Mer än 80 barn 

deltog och de instruerades av kommunala feriearbetare och andra ungdomar som spelar fotboll i vår 

förening. Det fanns också ett par inbjudna gästtränare till en speciell grupp för lite äldre barn. Håkan 

Enyck höll på ett strålande sätt i alla trådar och han assisterades också av ett par andra ledare från vår 

verksamhet.  

 

Strax före jul anordnades en sponsorträff med julbord för alla våra sponsorer. Inbjuden gäst var 

föreningens mest kända affischnamn utåt, handbollsvärldsmästaren Stefan Löfgren, som delgav de 

närvarande sin syn på sponsorsamarbete och engagemang i en idrottsförening utifrån sin roll som VD i 

Svenska Handbollslandslagets AB. 

 

Trygg förening är ett föreningsstärkande arbetssätt eller projekt som Ale kommun har startat upp. Vår 

förening gjorde under 2021 år 2 i detta projekt, vilket innebar vissa utvecklingsinsatser och deltagande 

i workshops. Dessutom har alla ungdomsledare genomfört en webbaserad diplomutbildning.  
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Den idrottsliga verksamheten 
 
Föreningens representationslag spelade i division 2 Nordvästra Götaland (damlaget) och i division 4 

Västergötland södra (herrlaget). Även 2021 blev ett stympat fotbollsår genom att serierna ännu en gång 

spelades enkelrondigt, vilket innebar att ett visst tryck på toppform under två månader infann sig. Vårt 

damlag hade ånyo tuff konkurrens med bland annat herrelitklubben BK Häckens satsning på damfotboll. 

Vårt lag visade ganska snart under den korta säsongen att man var ett stabilt mittenlag som aldrig var 

riktigt hotat av lagen i tabellens bottenskikt men som inte heller riktigt kunde hota topplagen.  

 

Herrlaget fick en kanonstart i den försenade seriepremiären med segermål i slutminuten i derbyt mot 

Göta BK. Flytet fortsatte under matcherna i augusti, men i september gick det troll i spelet. På de sista 

fyra matcherna blev det en ynka poäng, vilket innebar en slutlig placering endast en poäng ovanför 

kvalstrecket neråt. Anmärkningsvärt är att laget som 2020 tappade poäng i matchernas slutskede i fyra 

av elva seriematcher nu i stället avgjorde tre matcher med segermål i slutskedet av matcherna.  

 

Verksamheten i barn- och ungdomsgrupperna (ungdomslagen) har fungerat mycket bra och den har 

också stärkts upp under året. Det äldsta pojklaget med spelare födda mellan 2005 och 2009 spelade i 

kombination med grannklubben Lödöse Nygård IK och fick under året flera nytillskott av spelare vilket 

gjorde att vi kunde efteranmäla ytterligare ett lag i seriespel. Längre ner i åldrarna finns det också stabila 

grupper med god tillgång på spelare. Det allra mest glädjande i ungdomsfotbollen under året var den 

nyrekrytering av flickor som gjordes under ledning av Mikael Staaf. Efter start redan hösten 2020 med 

en flickgrupp fortsatte rekryteringen under senvåren 2021 och i början av hösten så att vi vid 

säsongslutet stod med ca 80 tjejer i åldrarna 7-11 år fördelade på fyra grupper. 

 

Två nyheter kunde presenteras under året: På hösten 2021 startade två ledare i vårt äldsta pojklag 

verksamhet i futsal för deltagande i seriespel i denna inomhusvariant av fotboll. Den andra nyheten var 

egentligen ingen nyhet. Redan på våren 2020 innan pandemin bröt ut hade det gjorts försök med 

gåfotboll för pensionärer som en sorts utlöpare av Seniordagis. När restriktionerna lättade i början av 

hösten 2021 återupptogs denna verksamhet med kontinuerlig träning en gång i veckan. Sammanlagt har 

14 personer deltagit i verksamheten, dock inte samtidigt. 

 

Vi måste också nämna att hela nio ledare i föreningen under hösten genomgick UEFA:s C-

diplomutbildning som är det första steget på en tränarkarriär. Alla de nyutbildade tränarna återfinns i 

verksamheten med våra yngre lag, vilket borgar för en god kvalitet på träning och matchning i dessa lag. 

 

I det följande återfinns närmare och mer detaljerade rapporter från alla våra lag inklusive 

representationslagen. 
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Lagrapporter 
 

Damseniorer 
Även detta år 2021 kom att präglas av pandemin. Ny tränare för året var Ola Holmgren som tog steget 

från herrarna och han blev snabbt omtyckt av tjejerna. Vi hade förhoppningar om att denna säsong 

kunna spela en hel serie, DM och träningsmatcher som var tänkta att starta i februari men så blev det 

inte. Däremot fick vi träna och det gjorde vi 4 dagar i veckan från januari fram till vi ändå kom igång 

med träningsmatcher i juni och seriestart för vårt U-lag 29/6 och A-lag 1/7.  

 

A-laget spelade i div 2 Nordvästra Götaland där vi spelade enkelserie. Vi använde 22 spelare på de 11 

matcherna och efter 5 segrar, 1 oavgjord och 5 förluster med 24-19 i målskillnad slutade vi på en fin 

sjätteplats. Bästa målskytt var Emma Sandqvist med 7 fullträffar. 

 

U-laget spelade också en enkelserie i division 4 västra med nio lag anmälda och även i år slutade det 

med en andraplats efter 6 segrar, 1 oavgjord, 1 förlust och 31-11 i målskillnad. Bästa målskytt var Agnes 

Lycke med 5 mål och hela 28 spelare användes i de åtta matcherna.  

 

Det är en härlig lagsammanhållning trots pandemins inskränkningar på sammankomster och truppen 

fortsätter växa. Under året har vi haft 35 tjejer i träning och match vilket är jättekul. 

 

Årets spelare blev Josefin Claesson och träningspriset gick till Evelina Persson. Tränare har varit Ola 

Holmgren med assistans av Jonas Brattlöf, Jimmy Johansson och Håkan Enyck. 

  

 

Herrseniorer  
Med anledning av coronapandemin spelades bara en halv serie i division 4 Västergötland södra, vilket 

innebar totalt tolv spelomgångar, eftersom det detta år var 13 lag i serien som en följd av inställt 

kvalspel hösten 2020.  

 

Under ledning av nya tränarduon Tomas Östlund och Derny Harman placerade sig SBTK på en nionde 

plats. Som nämnts ovan var inledningen på säsongen betydligt bättre än den avslutande delen.  

 

U-laget spelade i en haltande tabell där lagen spelade olika antal matcher varför någon rättmätig 

placering inte kunde fastställas. 

 

Innan årets slut välkomnades tidigare huvudtränaren Johan Elving tillbaka till Forsvallen. Han ansluter 

som spelare, men kommer också att inta en roll som assisterande tränare under 2022 till Östlund/Harman 

som fortsätter sitt uppdrag. 

 

Till Årets spelare utsågs Jonathan Westlund och träningspriset gick till Mattias Johansson. 

 

Ledare: Tomas Östlund (tränare), Derny Harman (ass. tränare), Håkan Grundberg (lagledare), Jerry 

Holgersson (material, bitr. lagledare) och Jonas Andersson (sportchef)  
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P 05-09  
I vårt äldsta pojklag är killarna födda mellan 2005 och 2009 med huvuddelen av spelarna födda 2007. 

Detta lag är ett samarbete med Lödöse Nygård IK. Utav de 30 spelare som finns med i verksamheten 

kommer 22 från SBTK och 8 från LNIK. Under våren skedde en tillströmning av spelare så vi behövde 

efteranmäla ytterligare ett lag för att alla skulle få en rimlig speltid i matcher. Lagen deltog i VFF:s 

division 5 resp. division 8 och uppnådde där helt godkända placeringar i sluttabellen även om inte det är 

det viktigaste i denna ålder. På grund av pandemin blev det inte så många cuper och turneringar som var 

planerat men det blev ändå ett par tillfällen till cupspel. 

 

Denna grupp blev också historisk genom att bli föreningens allra första seriespelande lag i futsal. Man 

deltog (och deltar i skrivande stund) i en P15-serie i Västergötland och har hittills presterat överraskande 

bra med tanke på den ringa erfarenheten av futsal. 

 

Ledare fotboll: Tomas Nilsson, Jonas Thyberg, Kent Bergström, Håkan Enyck och Tesa Enyck 

Ledare futsal: Håkan Enyck och Kent Bergström 

 

 

P10/11 
Vi är fyra ledare i laget 2010/11 och har ansvar för ungefär 33 barn. Vi har spelat seriespel både under 

vår- och höstterminen 2021 samt tränat två gånger i veckan (onsdagar och söndagar). Fokus på 

träningarna har varit på teknik, lek och framförallt på att bygga en stark gemenskap så att alla känner sig 

respekterade och inkluderade i laget. 

 

Christian Bilger och Patrick Pizarro gick en utbildning för barn med olika typer av svårigheter som 

SISU anordnade i Älvängen. Syftet med utbildning var att ge oss ledare verktyg för att förstå barn med 

olika typer av kognitiva funktionsnedsättningar, så att vi kan vara tydliga och inkluderande i vårt 

ledarskap. 

 

Ledare: Patrick Pizarro, Kjell Hansson, Johnny Harén och Christian Bilger  

 

 

P12 
Under januari-mars tränade vi inomhus i Skepplandahallen med bra uppslutning med ca 15 deltagare. 

Härligt att även hålla igång under vintern. I april månad flyttade vi ut träningen och körde två gånger per 

vecka. Körde sedan på med träningar i stort sett hela sommaren och avslutade utomhus i oktober. 

November till december var vi åter tillbaka inomhus i Skepplandahallen. 

 

Vi deltog i seriespel vilket var mycket uppskattat av killarna och ett flertal har verkligen blommat ut i 

samband med detta. I november var vi med i Vara Cup som spelades på konstgräs inomhus. Killarna 

gillade verkligen detta så hoppas kunna få till några fler cuper under 2022. 

 

Antal aktiva spelare har ökat något till ca 28. Dock några som endast kommer enstaka gånger. Vi 

försöker hålla kvar alla genom att uppmuntra och ha roligt på träningarna. 

  

Ledare: Kristian Jonasson Sand, David Kusmark, Christian Jacksson och Darko Balaban  
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P13 
Laget består av ca. 12 spelare sedan ett par killar har slutat under året. Man har deltagit i ett par 

sammandrag i Trollhätteserien. Träningar och andra träffar har varit inriktade på sammanhållning, 

fotbollsglädje och lek.  

 

Ledare: Daniel Uhlman, Dennis Pettersson och Erika Andersson 

 

 

P14 
Under det gångna året har vi i snitt haft 11 killar på varje träning. Totalt har nästan 20 killar deltagit i 

verksamheten. Då har vi haft olika lekar så som under Hökens vingar och Vem är rädd för vargen. Vi 

har även haft olika bollövningar så barnen har fått lära sig att passa, dribbla och öva skott mot mål. 

Varje träning avslutas med match. Vi har även nu två tränare som har gjort Tränarutbildning C.  

 

Ledare: Sandra Johansson, Johanna Ebbesson och Johan Alkehag 

          

 

Flicklagen 
Under året har vi fortsatt med nyrekrytering vilket ökat antalet flickor avsevärt. Detta har gjorts genom 

skolbesök med information om vår verksamhet. Antalet rekryterade flickor under det sista året är 

omkring 80. Det stora antalet betydelsefullt för då blir inte grupperna så sårbara när några tjejer väljer att 

sluta.  

 

Vi har inte haft något flicklag i seriespel under året men två av lagen har fått känna på att spela match. 

Antalet aktiva i lagen är nu stabilt så vi ska kunna spela seriespel 2022. 

 

Lagen har haft ett träningstillfälle i veckan, även under vintersäsongen. Antal deltagare under 

vinterträningarna i Skepplandahallen har minskat något mest beroende på att tiden för träningarna inte 

alltid passat familjelivet så bra. 

 

De olika grupperna har sett ut så här: 

 

F10/11  
10-25 aktiva.  

Ledare: Mikael Staaf, Madeleine Darwall Siitari, Wilma Löfgren och Felicia Karlsson 

 

F12  
C:a 15 aktiva 

Ledare: Robert Dahllöf, Jonas Mellberg, Mikael Staaf och Veronika Werner 

 

F13/14  
20-30 aktiva 

Ledare: Mattias Svahn, Johan Pielström, Wilma Löfgren och Felicia Karlsson 
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Boll och Lek 
Efter sommaren startades Boll och Lek som är fotbollstart för sexåringar under lekfulla former i vår 

förening. Barnen delades upp i en flick- och en pojkgrupp med en sammankomst i veckan. 

Flickor f. 2015 hade 6-8 barn med Matilda Errind Arvgård och Mikael Staaf som ledare och  

Pojkar f. 2015 bestod av 15-20 barn med Josefin Nilsson, Michaela Mårtensson, Adam Jones och 

Mikael Staaf som ledare. 

 

 

Utvecklingslaget 
Trots pandemin körde vi fotbollen hela säsongen men med avstånd och med ett annat tänk och planering 

för vår träning. Vi valde också bort inomhussäsongen, cupdeltagande och matcher på våren. 

 

Under hösten började Sverige kännas nästan som vanligt igen så då bjöd vi in Stenungsunds IF till vår 

fotbollsdag på Forsvallen i slutet av augusti för match vilket uppskattades mycket av båda lagen. 

 

Den 8 sept hade vi utmanat några av politikerna och chefer inom funktionshinder i Ale kommun på 

match på Forsvallen. Det blev en lyckad tillställning och den kom i rätt tid med hänsyn till pandemin.  

 

Avslutningen på säsongen blev en ”internmatch” på Forsvallen mot ett lag med ledare och föräldrar. 

Som alltid roligt och uppskattat av alla berörda! 

 

Under året har en spelare slutat så truppen har bestått av 13 spelare, sju tjejer och sex killar. 

 

Ledare/tränare: Marie Jaanson, Thomas Olsson, Anna Hederstedt, Linda Karlsson och Hampus Jaanson 

(vid behov under säsongen). 
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Felicia Bergström och Oliver Enyck var årets mottagare av utmärkelsen Årets SBTK-kamrat till minne av Bernt-

Åke Olofsson. Utdelningen skedde strax före damlagets sista hemmamatch den 2 oktober mot Eriksbergs IF och 

den ombesörjdes av Bernt-Åkes bröder Leif och Frank Olofsson. 

 

 

 

 

 
 
Nyutbildade tränare UEFA C-diplom 

Övre raden fr. vä.: Johanna Ebbesson (P 14), Dennis Pettersson (P13), Felicia Karlsson (F11/12), Wilma Löfgren 

(F11/12), Michaela Mårtensson (P15), Erica Andersson (P13). Nedre raden fr. vä.: Johan Alkehag (P14), Mattias 

Svahn (F13/14), Mikael Staaf (F13/14). 
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Flickfotbollsträning i Skepplandahallen. Bilden illustrerar två positiva och ett negativt inslag i vår förening under 

2021. De positiva inslagen var den fantastiska nyrekryteringen av flickor som genomfördes och möjligheten att 

erbjuda fotboll inomhus under vintern, medan det negativa var konsekvenserna av pandemin med många 

frånvarande på träningarna på grund av sjukdom eller karantänsvistelse. 

 

 

 

 

 
 

Det nyinrättade och historiska futsallaget samlade i målet i Skepplandahallen innan träningen drar igång. 
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Serietabeller 
 
Division 4 herr Västergötland södra 

  

  M V O F GM IM +/- P 

1 Bergdalens IK 12 9 2 1 35 11 24 29 

2 Ulricehamns IFK 12 8 2 2 29 10 19 26 

3 Kinna IF 12 8 2 2 30 14 16 26 

4 Gällstads FK 12 6 3 3 15 13 2 21 

5 Sandareds IF 12 5 4 3 24 15 9 19 

6 Göta BK 12 5 1 6 17 20 -3 16 

7 Byttorps IF 12 5 0 7 30 33 -3 15 

8 Dalsjöfors GoIF 12 4 3 5 18 23 -5 15 

9 Skepplanda BTK 12 4 2 6 16 28 -12 14 

10 Rydboholms SK 12 3 4 5 17 19 -2 13 

11 Trollhättans FK 12 4 1 7 18 25 -7 13 

12 Sjuntorps IF 12 4 1 7 17 25 -8 13 

13 Kronängs IF 12 0 1 11 9 39 -30 1 

 
Division 2 dam Nordvästra Götaland 

 

  M V O F GM IM +/- P 

1 BK Häcken 11 9 1 1 47 18 29 28 

2 Vänersborgs FK 11 8 2 1 37 15 22 26 

3 Skoftebyns IF 11 7 3 1 37 15 22 24 

4 IF Viken 11 7 2 2 25 17 8 23 

5 IK Zenith 11 5 2 4 31 28 3 17 

6 Skepplanda BTK 11 5 1 5 24 19 5 16 

7 Eriksbergs IF 11 4 3 4 27 21 6 15 

8 Ytterby IS 11 4 1 6 21 29 -8 13 

9 Öckerö IF 11 3 2 6 16 25 -9 11 

10 Orust FC 11 3 2 6 21 37 -16 11 

11 Hisingsbacka FC 11 0 2 9 15 39 -24 2 

12 Vallens IF 11 0 1 10 6 44 -38 1 

 

Div 4 Västra dam 

  M V O F GM IM +/- P 

1 Vänersborgs IF U 8 6 2 0 27 7 20 20 

2 Skepplanda BTK U (9:9) 8 6 1 1 31 11 20 19 

3 Trollhättans BoIS 8 5 0 3 36 12 24 15 

4 Vänersborgs FK U 8 4 3 1 19 9 10 15 

5 Främmestad/Elmer-Fåglum/Nossebro 8 3 2 3 22 14 8 11 

6 Trollhättans IF (9:9) 8 3 1 4 15 16 -1 10 

7 Östadkulle/Södra Härene 8 2 3 3 9 15 -6 9 

8 Sjuntorps IF (9:9) 8 1 0 7 5 23 -18 3 

9 Göta/Edet (9:9) 8 0 0 8 2 59 -57 0 
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Slutord 
 

Även i år gör föreningen ett ekonomiskt överskott trots att pandemin inte släppte sitt grepp. Vi gör detta 

överskott tack vare hängivet arbete och generösa människors välvilja. Vi har också all anledning att 

tacka vår marknadsgrupp som gör ett mycket gediget arbete med insamlingen av sponsorer och 

samarbetspartners. De senare ska naturligtvis också ha ett tack för allt stöd och det tacket riktar vi till 

alla sponsorer oberoende av bidragsstorlek men ett särskilt tack går till vår huvudsponsor Ale 

Betongborrning AB. 

 

Som de flesta andra idrottsföreningar så saknar vi människor som engagerar sig i olika aktiviteter och 

grupper i föreningen. Det finns behov av folk som gör en insats vid matcharrangemangen, i våra olika 

evenemang och i våra beslutande och operativa organ som styrelse och sportråd. Det är styrelsens 

förhoppning att fler vill engagera sig i föreningen för att på så sätt dela på de bördor som det kan 

innebära att driva en idrottsförening. 

 

Till sist vill styrelsen framföra ett tack till alla de ledare, tränare och klubbfunktionärer som håller 

SBTK:s fana högt i den dagliga verksamheten på och vid sidan av planen. Utan de nämnda 

klubbmedlemmarnas engagemang vore SBTK ingenting. Vi vill också framföra ett tack till vår 

vaktmästare Jerry Holgersson, till föräldrar, till alla sponsorer, till supportrar, till Ale kommun, 

Västergötlands FF, RF-SISU Västra Götaland och alla andra människor som under året har stöttat och 

jobbat för föreningens framgång. Låt oss alla jobba vidare till ”fortsatt gagn för bygdens ungdom” med 

sikte på föreningens 75-årsjubileum år 2023! De citerade orden avslutade under många år SBTK:s 

verksamhetsberättelse och nu aktualiseras de igen i berättelsen för 2021. 

 

 

Skepplanda i januari 2022 

 

 

 
         Gerhard Sager         Jonas Andersson        Lisa Qvarfordt           Erling Sager 

            ordförande            vice ordförande            sekreterare kassör 

 

 

 

                            Peter Hernberg          Mikael Staaf           Viktor Fredriksson 

                                 ledamot                 ledamot      ledamot       
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Verksamhetsplan 2022 

 
A. Fotbollslag, tävlingar och övriga aktiviteter 

 

Damsenior: Division 2 Nordvästra Götaland, division 4 Västra U-lag, DM 

Herrsenior: Division 4 Västergötland södra, U-lag i Utveckling A, DM  

Flickor: 10/11, 11/12, 13/14 

Pojkar: 06/07/08 (kombination med LNIK), 10/11, 12, 13, 14 

Boll och lek: 15 (16) pojk och flick  

Futsal: Pojk 06/08 

Utvecklingslag för personer med funktionsvariation 

Fotbollsskola 

Motionsfotboll (träning) 

Gåfotboll (pensionärer) 

Seniordagis med träffar en gång i månaden 

Deltagande år 3 i Ale kommuns ”Trygg förening” 

 

 

B. Evenemang - arrangemang 
 

  7 febr:  Årsmöte 

10 april: Hemmapremiär i division 2 Nordvästra Götaland 

23 april: Hemmapremiär i division 4 Västergötland södra 

   2 maj: Vårmarknad i Älvängen 

      maj: Fotbollsdag med flickfotbollscup 

      aug: Fotbollsskolan 

 20 aug: Boulecupen till minne av Sven Rydén 

 10 sep: Fotbollsdag med representationslagen, ungdomslag och utvecklingslag 

 26 nov: Årsfest  

     nov: Sponsorträff 

  3 dec: Julmarknad i Älvängen 
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Budgetförslag 2022 
 

 
Konto INTÄKTER belopp 
3051 Entréavgifter 70 000  
3098 Årsfest Intäkt 18 000  
3113 Skepplanda Cup startavgift 0  
3115 Boulecup intäkter 50 000  
3153 Fotbollsskola anmälningsavgift 40 000  
3210 Sponsorintäkter 450 000  
3321 Bingolotter Intäkt - Ej prenumeration 210 000  
3322 Bingolotter Intäkt - Prenumerationer  
3360 Gräsroten 14 000  
3381 Marknad Vår/Jul Intäkt 10 000  
3510 Kiosk- och serveringsintäkter 90 000  
3590 Övriga försäljningsintäkter  
3811 Kommunalt bidrag aktivitetsstöd 30 000  
3812 Kommunala bidrag  43 000  
3821 Statliga bidrag aktivitetsstöd 85 000  
3822 Statliga bidrag 0  
3850 Bidrag för arbetskraft 260 000  
3860 Erhållna gåvor/donationer 0  
3880 Övriga Bidrag  
3890 Medlemsavgifter 220 000  
3911 Uthyrning av lokaler 10 000  
3913 Uthyrning av idrottsanläggning  

 Summa intäkter 1 600 000  
   

Konto KOSTNADER belopp 
4059 Aktivitetspengar lag 52 000  
4060 Materialkostnader 90 000  
4061 Funktionärskostnader 120 000  
4062 Priser 3 000  
4063 Licensavgifter 18 000  
4067 Anmälningavgifter 25 000  
4068 Tillstånd/förbundsavgifter 5 000  
4072 Busstransporter 60 000  
4098 Årsfest kostnader 24 000  
4115 Boulecup kostnad 25 000  
4118 Skepplanda Cup planhyror 0  
4120 Skepplanda Cup materialkostnader 0  
4121 Skepplanda Cup funktionärskostnader 0  
4122 Skepplanda Cup priser 0  
4128 Skepplanda Cup tillstånd/förbundsavgifter 0  
4129 Arvode 12 000  
4159 Fotbollsskola Kost  
4160 Fotbollsskola materialkostnader 30 000  
4211 Produktion av reklam 8 000  
4320 Bingolotto 100 000  
4510 Kiosk- och servering 62 000  
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5110 Arrende 500  
5160 Städning och renhållning 7 000  
5170 Reparation och underhåll av fastighet 4 000  
5210 Hyra av maskiner och inventarier 28 000  
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial 2 000  
5490 Övriga förbrukningsinventarier och -material 12 000  
5620 Maskin- och fordonskostnader 5 000  
5621 Drivmedel 18 000  
5910 Annonsering 20 000  
6070 Representation och uppvaktningar 12 000  
6110 Kontorsmaterial 1 000  
6250 Portokostnad 1 000  
6530 Redovisningstjänster 12 000  
6535 Löneadministration 7 000  
6570 Bankkostnader 7 000  
6590 Övriga externa tjänster 3 000  
6950 Tillsynsavgifter 1 000  
7010 Löner till kollektivanställda 290 000  
7110 Löner till idrottsutövare/tränare 202 000  
7330 Bilersättningar 15 000  
7510 Lagstadgade sociala avgifter 138 000  
7530 Särskild löneskatt för pensionskostnader 7 000  
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkring 2 000  
7583 Grupp olycksfall försäkringspremier 20 000  
7610 Utbildning 8 000  

 Summa kostnader 1 456 500  
   
  143 500  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


